

Poulsen Gruppen Holding A/S

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 20 30 73 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Claus Braunstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Gruppen Holding A/S Carlsensvej 5 4600 Køge CVR-nr.: 20 30 73 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Jens Emil Poulsen Claus Braunstein Michael Dines Braunstein Poulsen
Direktion	Claus Braunstein
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Køge Bryggeri ApS, Køge Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS, Køge Norske Løve ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier samt eje og udleje fast ejendom samt drive handelsvirksomhed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.905 kr. mod -43.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.880.939 kr. mod 1.954.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	45.905	-43.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-583.717	0
Driftsresultat	-622.812	-43.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.653.705	2.015.619
Andre finansielle indtægter	2.500	5.460
Øvrige finansielle omkostninger	-171.110	-39.556
Resultat før skat	12.862.283	1.937.727
Skat af årets resultat	18.656	17.028
Årets resultat	12.880.939	1.954.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.653.705	2.015.619
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-9.272.766	-2.560.864
Disponeret i alt	12.880.939	1.954.755

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.219.410	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.219.410</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.000.064	33.356.579
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.040.064</u>	<u>33.396.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.259.474</u>	<u>33.396.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.440.396	18.149.946
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.958	0
Andre tilgodehavender	308.510	885.471
Tilgodehavender i alt	<u>18.794.864</u>	<u>19.124.445</u>
Likvide beholdninger	<u>21.289.783</u>	<u>3.736.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.084.647</u>	<u>22.860.704</u>
Aktiver i alt	<u>66.344.121</u>	<u>56.257.283</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.090.667	29.322.182
5 Overført resultat	30.632.058	15.019.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>60.722.725</u>	<u>50.341.786</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.122.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.122.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	934.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.949.185	4.577.769
Selskabsskat	63.900	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.166	52.935
Anden gæld	1.389.145	327.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.499.396</u>	<u>5.915.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.621.396</u>	<u>5.915.497</u>
Passiver i alt	<u>66.344.121</u>	<u>56.257.283</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.500.000	27.306.563	17.580.468	625.506	49.012.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-625.506	-625.506
Resultatandel	0	2.015.619	-2.560.864	2.500.000	1.954.755
Egenkapital 1. januar 2020	3.500.000	29.322.182	15.019.604	2.500.000	50.341.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	13.653.705	-9.272.766	8.500.000	12.880.939
Året tilbageførsler på afgang	0	-24.885.220	0	0	-24.885.220
Opløsning af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	24.885.220	0	24.885.220
	3.500.000	18.090.667	30.632.058	8.500.000	60.722.725

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.304.410	0
Kostpris ultimo	4.304.410	0
Årets af-/nedskrivninger	-85.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.219.410	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	4.034.397	4.034.397
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	3.909.397	4.034.397
Opskrivninger primo	29.322.182	27.306.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.653.705	2.015.619
Årets tilbageførsler på afgang	-24.885.220	0
Opskrivninger ultimo	18.090.667	29.322.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000.064	33.356.579

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Poulsen Gruppen Holding A/S kr.
Køge Bryggeri ApS, Køge	100 %	20.030.872	310.564	20.030.872
Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS, Køge	0 %	0	13.418.343	0
Norske Løve ApS, Køge	100 %	1.969.192	-75.202	1.969.192
		22.000.064	13.653.705	22.000.064

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	40.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	29.322.182	27.306.563
Resultatandel	13.653.705	2.015.619
Året tilbageførsler på afgang	-24.885.220	0
	18.090.667	29.322.182
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.019.604	17.580.468
Årets overførte overskud eller underskud	-9.272.766	-2.560.864
Opløsning af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.885.220	0
	30.632.058	15.019.604
